PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ SƠN TÂY HẠ

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /GM-UBND

         Sơn Tây Hạ, ngày 23  tháng 12 năm 2025
              GIẤY MỜI

Về việc họp Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể để xác định thực hiện tính tiền bồi thường các công trình, dự án đang triển khai trên địa bàn xã

Kính gửi:………………………………………………………………………………………
Căn cứ Quyết định số 207/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của Chủ tịch UBND xã Sơn Tây Hạ về việc thành lập Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ; UBND xã Sơn Tây Hạ tổ chức họp Hội đồng thẩm định để tổ chức thẩm định giá đất cụ thể thuộc thẩm quyền quyết định của Chủ tịch UBND xã để xác định thực hiện tính tiền bồi thường các công trình, dự án đang triển khai trên địa bàn xã như sau:
1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Thị Tình, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể (chủ trì);

- Các đồng chí thành viên Hội đồng thẩm định (theo Điều 1, Quyết định số 207/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của Chủ tịch UBND xã Sơn Tây Hạ);

- Đơn vị tư vấn: Đại diện Công ty TNHH Thẩm định giá Đà Nẵng (Địa chỉ: Địa chỉ: 39 Bình Hòa 5, phường Cẩm Lệ, TP. Đà Nẵng)
- Các đồng chí thành viên Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định (theo Quyết định số 02/QĐ-HĐTĐGĐ ngày 22/8/2025 của Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ)
2. Thời gian: 01 buổi, lúc 8 giờ 00 phút, ngày 24/12/2025 (thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng làm việc đồng chí Chủ tịch UBND xã Sơn Tây Hạ, tỉnh Quảng Ngãi.
4. Chuẩn bị nội dung:  Giao Phòng Kinh tế phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND xã và các đơn vị tư vấn chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết khác phục vụ cuộc họp.

Kính mong các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.
Nơi nhận:                                                                                        TL.CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

                 CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.
                                    Trần Thế Nguyên
PAGE